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KOKOUSMUISTIO 

 

Aika: Ma 30.11.2015 klo 18:00–19:30 

Paikka: Riinan koti 

Läsnä: Anni Ylönen puheenjohtaja, kokouksen sihteeri 

Riina Raatikainen asukastoimikunnan jäsen 

Vesa Tapiainen asukastoimikunnan jäsen 

 

 

Aihe: Kuopaksen nettisivujen kommentointi 

 

 Yleisiä huomioita nettisivuista 

o Yleisilme selkeä, löytää etsimänsä suhteellisen helposti. 

o Pikalinkit etusivulla ovat hyviä, samoin uutisruutu. Olisi hyvä, jos myös otsikot olisivat 

linkkejä eli ”Uutiset ja tiedotteet”-otsikosta pääsisi suoraan kaikkiin uutisiin, ja ”Usein 

kysyttyä” -otsikosta samoin. Vaihtoehtoisesti yhdenmukaisuuden vuoksi uutislistan 

alimmaksi linkki esim. ”Lisää uutisia ja tiedotteita”. 

o Tällä hetkellä Kuopaksen asuntoja voi katsella tietyillä hakukriteereillä vain 

asuntohakemuksen yhteydessä. Olisi hyvä, jos katseltavia asuntoja voisi rajata tällä tavoin 

myös muussa yhteydessä esim. asuntokohteet-sivustolla. 

o Kuopaksen etusivulla on tällä hetkellä ohje poismuutolle. Mikäli etusivun teema vaihtuu 

kausittain (esim. nyt on poismuuttokausi) niin tämä on hyvä, mutta jos poismuutto-ohjeet 

ovat jatkuvasti nettisivuilla ensimmäisenä, niin tämä on ehkä vähän negatiivinen 

aloitussivuksi. 

 

 Toiveita 

o Nettisivuille oma osuus, johon voisi asunnon hakijana / asukkaana kirjautua. (Vastaava 

systeemi käytössä esim. Tampereen opiskelija-asunnoissa.) 

 Sivustolla voisi täyttää asuntohakemuskaavakkeen 

 Sivustolla voisi muokata hakemustaan, uusia hakemuksen tai laittaa hakemuksensa 

tauolle esim. vaihto-opiskelun ajaksi siten, että asuntoa ei tuolloin tarjota, mutta 

jonotussijoitus säilyy 

 Sivustolla näkisi oman jonotussijansa (järjestysnumero) 

 Sivustolla voisi tehdä vikailmoituksia 

 

 Käyty läpi myös asukastoimikunta-osiota: aiheen käsittely jatkuu seuraavassa kokouksessa, jossa 

kaikki aiheeseen liittyvät kommentit. 
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Talousasiat 

Kokoustarjoilut 3,88 €, tilitys Riinalle. 

Muuta huomioitavaa 

Ei muuta huomioitavaa. 

Seuraava kokous 

Tiistaina 5.1.2016 klo 18:00 Kuopaksen toimistolla, aiheena asukastoimikunnan nettisivujen päivitys. 

 

Kuopio 30.11.2015 

Anni Ylönen, kokouksen sihteeri 

 

 


